

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO FORD (LIXO)		AUC-6293			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	CUICA FREIO	R\$ 185,00	R\$ 370,00			
2	2	PÇ	ESPELHO RODA	R\$ 82,00	R\$ 164,00			
3	2	PC	TAMBOR FREIO	R\$ 261,66	R\$ 523,32			
4	1	PC	JG LONA	R\$ 183,33	R\$ 183,33			
5	15	PÇ	PARAFUSO RODA	R\$ 19,66	R\$ 294,90			
6	2	PÇ	CATRACA FREIO	R\$ 113,33	R\$ 226,66			
7	2	PÇ	FLEXIVEL FREIO AR	R\$ 41,66	R\$ 83,32			
8	2	PC	CRUZETA CARDAN	R\$ 238,33	R\$ 476,66			
9	1	PÇ	FLANGE PINHAO	R\$ 216,66	R\$ 216,66			
10	1	PÇ	LUVA CARDAN	R\$ 170,00	R\$ 170,00			
11	1	PÇ	PONTEIRA	R\$ 145,00	R\$ 145,00			
12	2	PÇ	ROLAMENTO CARDAN REY	R\$ 198,33	R\$ 396,66			
13	1	PÇ	OLHAU CARDAN	R\$ 165,00	R\$ 165,00			
			TOTAL		R\$ 3.415,51			

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO FORD (LIXO)		AUC-6293		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
14	2	SERV	SERVIÇO CUICA	R\$ 46,66	R\$ 93,32		
15	1	SERV	SERVIÇO CARDAN	R\$ 153,33	R\$ 153,33		
16	1	SERV	SERVIÇO ALINHAR E BALANCEAR CARDAN	R\$ 196,66	R\$ 196,66		
17	2	SERV	SERVIÇO DE TROCAR TAMBOR FREIO	R\$ 48,33	R\$ 96,66		
18	1	SERV	SERVIÇO DE TROCAR FLANGE PINHÃO	R\$ 135,00	R\$ 135,00		
			TOTAL		R\$ 674,97		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	4.090,48
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: